
Zarządzenie Nr 38/2020 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 10 września 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w następującym składzie: 

1) Ilona Zalisz   - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2) Katarzyna Sokołowska - Koordynator 
3) Dorota Kuriata   - członek 

 
§ 2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) przygotowanie spisu, 
2) przeprowadzenie spisu, 
3) opracowanie raportów z przebiegu spisu. 

 
§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Skąpe, który zapewnia obsługę finansowo-organizacyjną Biura. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Wójt 
              

    Zbigniew Woch 
  
  


		2020-06-08T13:45:01+0200
	Zbigniew Woch




